

Szanowny Pan
Patrik Jaki
Wiceminister Sprawiedliwości

Ministerstwo Sprawiedliwości
Al. Ujazdowskie 11
00-950 Warszawa

Symbol sprawy:
180508-01598

Szanowny Panie Ministrze

W nawiązaniu do Państwa wiadomości e-mail, adresowanej do [REDAKTOWANE] dnia 20.06.2018 roku, ze wskazaniem o przesłanie szczegółowego opisu przedmiotowej sprawy oraz dokumentacji z nią związanej, zamieszczamy poniżej opis aktualnego stanu, trudnej sytuacji naszej szkoły z wykazem przesłanych załączników.

W bazowym roku szkolnym 2016/2017 dzięki interwencji Szanownego Pana Ministra oraz nagłośnieniu w mediach i oporu społeczności szkolnej, udało się podpisać Umowę dzierżawy na czas do 31.07.2019 roku, w użyczanej dotychczas przez szkołę nieruchomości będącej własnością Marszałka Województwa Śląskiego a zlokalizowanej na gruntach gminy Bytom.

W bieżącym roku szkolnym tj. 2017/2018 nasza szkoła funkcjonowała zgodnie z zapisami Prawa oświatowego do stycznia 2018 roku.

Pragnę w tym miejscu zaznaczyć, że nasza placówka mimo podpisanej umowy narażona była na ciągłe kontrole. Miały one zawsze charakter doraźny i wynikały z inicjatyw nieznanych nam osób, które pisały bezpodstawne skargi i donosy. Do dnia dzisiejszego, trzykrotnie byliśmy kontrolowani przez Państwową Inspekcję Pracy, dwukrotnie przez Powiatową Stację Sanitarno - Epidemiologiczną w Bytomiu, permanentnie przez wizytatorów Delegatury Śląskiego Kuratorium Oświaty w Bytomiu oraz Wydział Edukacji Urzędu Miejskiego w Bytomiu, a nawet przez Rzecznika Dyscyplinarnego dla Nauczycieli przy Wojewodzie Śląskim.

Taki stan rzeczy bardzo utrudniał normalne funkcjonowanie szkoły i był bardzo źle odbierany przez rodziców i nauczycieli. W wyniku przeprowadzonych kontroli nie stwierdzono uchybień, które mogłyby skutkować zawieszeniem działalności statutowej szkoły lub jej zamknięciem a zalecenia pokontrolne były na bieżąco realizowane.

W miesiącu styczniu 2018 roku postanowieniem Prezydenta Bytomia z dnia 05.01.2018 roku, odebrano dotację na działalność statutową szkoły w wysokości [REDAKTOWANE]. Decyzja ta de facto uniemożliwiła szkole prowadzenie dalszej działalności poprzez brak możliwości dalszego prawidłowego realizowania zadań

Z założenia organizacja nasza od początku swego istnienia była stowarzyszeniem non profit i nie pobiera składek od swoich członków.

Wdrożyliśmy pilotażowo, program edukacyjny „Bezpieczny i Przyjazny Stadion”, jako działanie statutowe Związku na terenie województwa śląskiego. Celem programu była popularyzacja uczestnictwa w masowych imprezach dzieci i młodzieży w myśl zasady „fair play” i „fair fun”. Pilotaż zwieńczony został Konferencją pt. „Mały kibic, nowy kibic – przeciw przemocy” na Stadionie Śląskim w dniu 17 czerwca 2009 roku,
Dowód: link - <http://kalendarz.ngo.pl/wiadomosc/461948.html> . (druk – zał. 1)

Działalność rozpoczęliśmy od organizacji dużych imprez sportowych, niekomercyjnych dla dzieci i młodzieży, w tym także o zasięgu międzynarodowym i dla osób z niepełnosprawnością: (Międzynarodowy Festiwal Koszykówki Dzieci i Młodzieży Katowice Euro – 2011, w dniach 17-19 czerwca 2011r),
Dowód: link - http://www.slaskie.pl/strona_n.php?jezyk=pl&grupa=45&dzi=2011&id_menu=325,
(druk – zał. 2)

Międzynarodowe Zawody w Piłce Nożnej Chłopców w latach 2010 – 2012 oraz dwukrotnie międzynarodowe zawody w unihokeju z udziałem drużyn z Czech i Polski, z lokalizacją w Stadion Śląski w Chorzowie, Szkoła Policji w Katowicach,
Finałowy Turniej Polskiej Ligi Rugby na wózkach SILESIA 2012 w dniach 16 -18 listopada 2012 roku.
Dowód: link - <http://rugby.far.org.pl/aktualnosc.114.Turniej+Rugby+Liga+II.html> (druk – zał. 3)

Po kilkuletniej pracy na rzecz sportu dzieci i młodzieży w tym także dla dzieci, młodzieży i osób z niepełnosprawnością, zdobyliśmy duże doświadczenie merytoryczne i organizacyjne. W latach 2010- 2012 intensywnie zabiegaliśmy o pozyskanie nieruchomości na rzecz realizacji podstawowego celu statutowego naszego stowarzyszenia tj. uruchomienia [redacted] dla dzieci zdrowych i z niepełnosprawnością w ramach projektu „Zintegrowani – Silesia” – „Niepełnosprawność a sport. Zintegrowana edukacja sportowa dzieci i młodzieży”. Zabiegaliśmy o lokalizację (nieruchomość) w miastach województwa śląskiego: Myszkowie, Żarkach, Sosnowcu, Jastrzębiu Zdroju, Katowicach. Przełom nastąpił w dniu 23.08.2012 roku, kiedy to udało się zainicjować spotkanie, którego gospodarzem był [redacted] - Wicemarszałek Województwa Śląskiego a uczestnikami członkowie Komitetu Honorowego oraz wszystkie zainteresowane środowiska. W trakcie spotkania podjęto wspólnie decyzję o starciu naszej inicjatywy. Patronatu Honorowego udzielił naszemu projektowi [redacted] - Marszałek Województwa Śląskiego.
Dowód: link - http://slaskie.pl/content/5703_2012-08-23 (druk – zał. 4)

Po decyzji władz Województwa Śląskiego i wstępnym wskazaniu miejsca lokalizacji szkoły w Bytomiu ul. Chorzowska 22 (w przedmiotowej nieruchomości) rozpoczęliśmy intensywne przygotowania w celu zabezpieczenia: wysoko wykwalifikowanej kadry nauczycielskiej i specjalistycznej. Nawiązaliśmy także szerokie kontakty ze społecznością lokalną miasta Bytom w celu upowszechnienia wiedzy o nowo powstającej szkole. W następnym etapie, zgodnie z terminami obowiązującymi prawie oświatowym zaczęliśmy rekrutację dzieci zdrowych i z niepełnosprawnościami.

Projekt zyskał również zainteresowanie w Parlamencie Europejskim. Stosowne Oświadczenie złożył zgodnie z art. 123 Regulaminu [redacted] – Eurodeputowany do Parlamentu Europejskiego w dniu 11.09.2012 roku
Dowód: Oświadczenie pisemne (druk – zał. 5).

Po szczegółowych uzgodnieniach z Mariuszem Kleszczewskim – Wicemarszałkiem Województwa Śląskiego z udziałem [redacted] – Dyrektor Wydziału Edukacji i Nauki Urzędu Marszałkowskiego w Katowicach w dniu 07.05.2014 roku podpisana została Umowa użyczenia, na okres 01.08.2014 do 31.07.2017r. [redacted] (w przedmiotowej nieruchomości) rozpoczęła swoją działalność zgodnie z podpisaną Umową w dniu 1 września 2014 roku w bazowym roku szkolnym 2014/2015. Szkoła przeznaczona była i jest dla wszystkich dzieci niezależnie od stanu zdrowia. Nie jest szkołą specjalną lecz specjalistyczną, ukierunkowaną na rozwój wszystkich dzieci w myśl zasady „Wszystkie lekarstwa świata nie zastąpią ruchu lecz ruch może zastąpić wszystkie lekarstwa świata”. W [redacted] nasi uczniowie uczą się, poddane są oddziaływaniom specjalistycznym w zależności od indywidualnych potrzeb. Są nade wszystko traktowani równo, niezależnie od stanu zdrowia. Wyznacznikiem oddziaływań w naszej szkole jest aktywna rehabilitacja poprzez ruch w rozumieniu sportu wszystkich dzieci a także na etapie klas IV-VIII z ukierunkowaniem na sport wyczynowy. Także dla uczniów z niepełnosprawnością [redacted] jest jedyną znaną nam w Polsce szkołą społeczną, w której uczniowie uczą się i wychowują całkowicie nieodpłatnie. Rodzice nie ponoszą żadnych opłat z tytułu zapisania dziecka do szkoły i pobierania w niej nauki. Stronami byli [redacted]

[redacted] Kolegium Nauczycielskie w Bytomiu, Zarządca trwały nieruchomości i [redacted] reprezentowany przez członków Zarządu. Użyczono część przedmiotowej nieruchomości w związku z likwidacją Kolegiów Nauczycielskich w Polsce z mocy ustawy z końcem 2015 roku. Mimo, że umowy użyczenia a w szczególności na cele edukacyjne są co do zasady bezpłatne, użyczający ponosił comiesięczne koszty.

Dowód: Umowa użyczenia z dnia 07.05.2014 roku. (druk zał. 6)

Dowód: [redacted] – ostatnie zatrudnienie Kolegium Nauczycielskie w Bytomiu j

Dowód: [redacted] – ostatnie zatrudnienie Wydział Edukacji i Nauki Urzędu Marszałkowskiego

Dowód: [redacted] – ostatnie zatrudnienie Wicemarszałek Województwa Śląskiego

Trójstronna Umowa ws. przeniesienia praw i obowiązków wynikających z umowy użyczenia pomieszczeń dydaktycznych z dnia 07.05.2014r. Strony: – Kolegium Nauczycielskie, Zarządca trwały, działający na podstawie pełnomocnictwa Zarządu Województwa Śląskiego, Regionalny Ośrodek Metodyczno – Edukacyjny Metis w Katowicach, działający na podstawie pełnomocnictwa Zarządu Województwa Śląskiego, kontrahent (użyczający) [redacted] zawarła w dnia 16.02.2015r.

Dowód: Umowa ws. przeniesienia praw i obowiązków wynikających z umowy użyczenia pomieszczeń dydaktycznych z dnia 16.02.2015 roku. (druk zał. 7)

Dowód: Małgorzata Bałukiewicz – j.w.

W dniu 10.03.2014 roku Aleksandra Skowronek została powołana na stanowisko Wicemarszałka Województwa Śląskiego po złożeniu dymisji z dotychczas zajmowanego stanowiska przez Mariusza Kleszczewskiego.

Z inicjatywy [redacted] odbyło się spotkanie z Aleksandrą Skowronek – Wicemarszałek Województwa Śląskiego w gabinecie Pani Wicemarszałek. Zaproszono na piśmie Panią Wicemarszałek do uczestnictwa w Komitecie Honorowym projektu. Pani Wicemarszałek podtrzymała wcześniejsze ustalenia poczynione przez [redacted] ze swoim poprzednikiem dotyczących użyczenia przedmiotowej nieruchomości. Uczestnikiem spotkania zaproszonym przez inicjatora był [redacted] – były Kurator Oświaty w Katowicach.

Dowód: Aleksandra Skowronek – ostatnie zatrudnienie Wicemarszałek Województwa Śląskiego

Dowód: [redacted] Zarządu Oświaty i Biznes Sp. z o.o.

Z inicjatywy [redacted] odbyło się również spotkanie z Danutą Rosa – Dyrektorem, Wydziału Edukacji, Nauki i Sportu, na którym złożono zapytanie cytując: „czy stowarzyszenie może przejąć przedmiotową nieruchomość w całości na cele projektu”. Udzielono odpowiedzi, że tak, lecz jednak przy wsparciu ze strony właściciela nieruchomości i w okresie kilku lat, stopniowo.

Dowód: Danuta Rosa – Dyrektor Wydział Edukacji i Nauki Urzędu Marszałkowskiego

Pismem z dnia 27.07.2015r. poinformowano użyczającego o możliwości przedterminowego wypowiedzenia umowy z powodu wygaszenia trwałego zarządu nad przedmiotową nieruchomością Regionalnego Ośrodka Metodyczno Edukacyjnego – Metis z dniem 31.12.2015 roku (do wiadomości Bożena Bucka – Dyrektor Metis).

Dowód: Pismo z dnia 27.07.2015 roku EN-NO.5423.2.00012.2015, EN-NO.KW-01020/15 (druk zał.8)

Dowód: Danuta Rosa – j.w.

Pismem z dnia 29.07.2015 roku użyczający odniósł się w sposób wyczerpujący do stwierdzeń zawartych w piśmie z dnia 27.07.2015 roku, w szczególności do zagrożenia dla funkcjonowania i rozwoju prowadzonej przez stowarzyszenie szkoły.

Dowód: Pismo z dnia 29.07.2015 roku adresat A. Skowronek – Wicemarszałek Województwa Śląskiego, sygnowane przez [redacted] – Prezes [redacted] (druk zał. 9)

Dowód: Aleksandra Skowronek – j.w.

Aneks do umowy użyczenia zawarty w dniu 26.08.2015r. (podpisany przez użyczającego 02.09.2015r. treść aneksu nie zabezpieczała interesów użyczającego). Użyczający złożył na piśmie dwie wersje aneksu do dalszych negocjacji odpowiednio w dniach 02.09.2015r. i 10.09.2015r.

Pismo z dnia 03.09.2015r. z inicjatywy użyczającego ws. spotkania zainteresowanych w Urzędzie Marszałkowskim (Wydział Edukacji, Nauki i Sportu. (opis stanu faktycznego, zagrożeń dalszego funkcjonowania szkoły w użyczonej nieruchomości).

Protokół ze spotkania z dnia 14.09.2015r (nie odzwierciedla faktycznego przebiegu). W dniu 16.09.2015r. w trybie pilnym z inicjatywy użyczającego do szło do ponownego spotkania, które tym razem nie było protokołowane a protokołu nie doręczono stronie do podpisu w terminie późniejszym W obu przypadkach głównym tematem spotkania było dalsze funkcjonowanie szkoły na użyczonej nieruchomości oraz brzmienie aneksu do umowy użyczenia). Użyczającemu postawiono ultimatum – przyjmuje brzmienie aneksu!

Dowód: Aneks z dnia 26.08.2015 rok (druk zał. 10)

Dowód: Propozycja Aneksu użyczającego z dnia 02.09.2015 rok (druk zał. 11)
Dowód: Propozycja Aneksu użyczającego z dnia 10.09.2015 rok (druk zał. 12)
Dowód: Pismo z dnia 03.09.2015 roku (druk zał. 13)
Dowód: Protokół ze spotkania w dniu 14.09.2015 roku (druk zał. 14)
Dowód: Świadczenie – Danuta Rosa j.w., [REDAKTOWANE] – Księgowa użyczającego Biuro Rachunkowe TAX-NET Mikołów, Małgorzata Strużek-Dembowicz – Wicedyrektor ROME Metis, Robert Suwała – Wicedyrektor Wydziału Edukacji, Nauki i Sportu Urzędu Marszałkowskiego, [REDAKTOWANE] – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej [REDAKTOWANE] – zostało podpisane nieczytelnie – pracownicy Wydziału Edukacji i Nauki.

Pismem z dnia 17.09.2015r. użyczający informuje w nawiązaniu do spotkań o podpisaniu aneksu w brzmieniu pierwotnym mimo zgłaszanych zastrzeżeń: pisemnie i podczas spotkań.
Dowód: Pismo z dnia 17.09.2015 roku (druk zał. 15)

Notatka służbowa z dnia 16.09.2015r. – dotyczy wstępnych ustaleń przejęcia nieruchomości Chorzowska 22 przez miasto Bytom, wraz z notatkami późniejszymi dotyczącymi okoliczności przejęcia nieruchomości.

Dowód: Notatka służbowa z dnia 16.09.2015 roku (druk zał. 16)

Dowód: Notatka służbowa z dnia 26.04.2016 roku (druk zał. 17)

Dowód: Notatka służbowa z dnia 26.04.2016 roku (druk zał. 18)

Dowód: Notatka służbowa z dnia 26.04.2016 roku (druk zał. 19)

Dowód: [REDAKTOWANE] – świadek

Dowód: [REDAKTOWANE] – ostatnie zatrudnienie [REDAKTOWANE]

Dowód: [REDAKTOWANE] – ostatnie zatrudnienie [REDAKTOWANE]

Dowód: [REDAKTOWANE] – ostatnie zatrudnienie [REDAKTOWANE]

Dyrekcja szkoły wraz z kadrą pedagogiczną, rodzicami i społecznością szkolną zorganizowali akcję protestacyjną przed budynkiem Chorzowska 22 (siedziba szkoły) poprzez wywieszenie transparentów z udziałem mediów. Działanie zostało upublicznione w mediach (Gazeta Wyborcza)

Dowód: treść transparentów (druk zał. 20)

Dowód: publikacja w mediach z dnia 27.09.2015 roku (druk zał. 21)

W dniu 24.09.2015r. otrzymaliśmy wiadomość na skrzynkę pocztową [REDAKTOWANE] z załącznikiem (pismo sygnowane przez Aleksandrę Skowronek – Wicemarszałek; adresat dyrektor szkoły.

W dniu 24.09.2015r. dotarło pismo, jak w treści maila (w formie papierowej za zwrotnym potwierdzeniem odbioru). W piśmie nadawca informuje o toczących się rozmowach w przedmiocie przekazania nieruchomości Chorzowska 22 Miastu Bytom. Cytat: „Jednocześnie nadmieniam, że funkcjonowanie szkoły nie jest w żaden sposób zagrożone” Zawarta jest również sugestia, że pytania dotyczące zasad funkcjonowania w przyszłości szkoły należy kierować do Urzędu Miasta Bytom.

W dniu 28.09.2015r. dotarło do użyczającego pismo Urzędu Marszałkowskiego, Wydział Edukacji, Nauki i Sportu; sygnowane przez Danutę Rosa – Dyrektora wraz z Decyzją Zarządu Województwa Śląskiego ws. Cytat: „Zarządca trwały METIS w Katowicach sprawuje trwały zarząd nad w/w nieruchomością na czas nieokreślony. Załącznik stanowi Decyzja Zarządu Województwa Śląskiego z dnia 10 marca 2014 roku ws. przekazania trwałego zarządu między jednostkami.

Dowód: wydruk maila z dnia 24.09.2015 rok wraz z załącznikiem (druk zał. 22) na końcu uzupełnić

Dowód: Pismo z dnia 24.09.2015 rok w oryginale (druk zał. 23)

Dowód: Pismo z dnia 28.09.2015 rok w oryginale wraz z załącznikiem (druk zał. 24)

Dowód: [REDAKTOWANE] – ostatnie zatrudnienie [REDAKTOWANE]

Dowód: [REDAKTOWANE] – ostatnie zatrudnienie [REDAKTOWANE]

Dowód: [REDAKTOWANE] – ostatnie zatrudnienie [REDAKTOWANE]

Dowód: [REDAKTOWANE] – ostatnie zatrudnienie [REDAKTOWANE]

Dowód: [REDAKTOWANE] – ostatnie zatrudnienie [REDAKTOWANE]

Dowód: Danuta Rosa j.w.

Dowód: Aleksandra Skowronek j.w.

Pismem z dnia 08.10.2015r. adresat Bożena Bucka – Dyrektor METIS, sygnowane w imieniu użyczającego [REDAKTOWANE] opisuje stan faktyczny i wniosek o przedłużenie umowy użyczenia do 30.06.2020r. wraz z uzasadnieniem. 10.11.2015

W odpowiedzi na pismo z dnia 08.10.2015 rok Zarządca trwały pismem z dnia 10.11.2015r. podnosi brak możliwości przedłużenia umowy użyczenia, a termin jej upływu określa na dzień 31.07.2017r., podnosi

także, że trwają rozmowy z miastem Bytom ws. przejęcia przedmiotowej nieruchomości. Do wiadomości Wydział Edukacji i Nauki UM w Katowicach

Pismem z dnia 27.11.2015r. działając w imieniu uczyczącego [REDAKTOWANE] zwraca się do adresata Danuty Rosa – Dyrektora Wydziału Edukacji, Nauki i Sportu UM w Katowicach z prośbą o pozyskanie informacji źródłowej w relacji do sformułowań zawartych w piśmie z dnia 10.11.2015 rok.

Pismem z dnia 09.12.2015r. Wydział Edukacji i Nauki UM w Katowicach określa swoje stanowisko ws. korespondencji pomiędzy zainteresowanymi – Organ prowadzący [REDAKTOWANE] Regionalny Ośrodek Metodyczno – Edukacyjny Metis Do wiadomości dyrektor szkoły.

Dowód: Pismo z dnia 08.10.2015 rok (druk zał. 25)

Dowód: Pismo z dnia 27.11.2015 rok (druk zał. 26)

Dowód: Pismo z dnia 09.12.2015 rok (druk zał. 27)

Pismem z dnia 22.02.2016r. adresat – dyrektor szkoły; sygnowane przez Wydział Obrotu Nieruchomościami (Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości definiuje swoje stanowisko ws. zakazu planowania naborów do szkoły na rok szkolny 2016/2017. A także informuje, że po przejęciu nieruchomości od województwa jakiegokolwiek obciążenia w postaci umów cywilnoprawnych nie przewiduje. Gmina Bytom również nie planuje zawierać umów dotyczących tej nieruchomości przed przekazaniem jej docelowemu użytkownikowi. Do wiadomości Wydział Edukacji UM Bytom.

Dowód: Pismo z dnia 21.01.2016 rok (druk zał. 28)

Dowód: Pismo z dnia 22.02.2016 rok (druk zał. 29)

Dowód: [REDAKTOWANE] – Urząd Miejski w Bytomiu

Dowód: Damian Bartyła – Prezydent Miasta Bytomia

W dniu 27.03.2017r. pełnomocnik prawny pozwanego złożył zawiadomienie o możliwości popełnienia przestępstwa – pokrzywdzony [REDAKTOWANE]

- Postanowienie o odmowie wszczęcia śledztwa z dnia 06.09.2017r. – Prokurator Prokuratury Rejonowej w Bytomiu

- Zażalenie na postanowienie Prokuratora z dnia 11.09.2017r.

- Uchylenie postanowienia SR w Bytomiu z dnia 17.11.2017r.

- Zawiadomienie o wszczęciu śledztwa z dnia 28.12.2017r. – Prokuratura Rejonowa w Bytomiu

Dowód: Zawiadomienie o możliwości popełnienia przestępstwa z dnia 27.03.2017 roku (druk zał. 30)

Dowód: Postanowienie o odmowie wszczęcia śledztwa z dnia 06.09.2017r. – Prokurator Prokuratury Rejonowej w Bytomiu (druk zał. 31)

Dowód: Zażalenie na postanowienie Prokuratora z dnia 11.09.2017r. (druk zał. 32)

Dowód: Uchylenie postanowienia SR w Bytomiu z dnia 17.11.2017r. (druk zał. 33)

Dowód: Zawiadomienie o wszczęciu śledztwa z dnia 28.12.2017r. – Prokuratura Rejonowa w Bytomiu (druk zał. 34).

W dniu 09.05.2017r. odbyło się spotkanie z Wicemarszałkiem M. Gramatyką (notatka ze spotkania wraz z listą obecności). Doszło do złamania zasad nie dopuszczając do udziału przedstawiciela organu prowadzącego szkołę i jego pełnomocnika prawnego.

Dowód: Notatka ze spotkania z dnia 09.05.2017 rok wraz z listą obecności (druk zał. 35)

Dowód: Świadkowie – Michał Gramatyka Wicemarszałek Województwa Śląskiego, [REDAKTOWANE] Eurodeputowany do Parlamentu Europejskiego,

W dniu 19.05.2017r. interwencja pisemna posła P. Jaki, z własnej inicjatywy, do Marszałka W. Salugi oraz medialna w Sejmie RP.

Dowód: Pismo z dnia 19.05.2017 roku – oryginał w posiadaniu Wicemarszałka M. Gramatyki (druk zał. 36)

Dowód: Publikacja na facebooku pisma z dnia 19.05.2017 roku (druk zał. 37)

W dniu 14.06.2017r. przesłano obszernie pisma do A. Zalewskiej – Minister Edukacji Narodowej oraz tozsame do P. Jaki – Wiceministra Sprawiedliwości opisujące projekt i sytuację bieżącą szkoły.

Dowód: Pismo z dnia 14.06.2017 roku – adresat A. Zalewskiej – Minister Edukacji Narodowej (druk zał. 38)

Dowód: Pismo z dnia 14.06.2017 roku – adresat P. Jaki – Wiceministra Sprawiedliwości (druk zał. 39)

W dniu 25.05.2017r. doszło do spotkania z Wicemarszałkiem M. Gramatyką (notatka ze spotkania) z udziałem przedstawiciela organu prowadzącego szkołę i jego pełnomocnika prawnego.

Dowód: Notatka ze spotkania z dnia 25.06.2017 rok. (druk zał.40)

Dowód: [REDAKTOWANE] – pełnomocnik prawny – [REDAKTOWANE]

W dniu 31.07.2017r. podpisano Umowę dzierżawy z udziałem stron w obecności Wicemarszałka M. Gramatyki w Sali Błękitnej Urzędu Marszałkowskiego w Katowicach a także w obecności rodziców dzieci.

28. Dowód: Postanowienie o odmowie wszczęcia śledztwa z dnia 06.09.2017r. – Prokurator Prokuratury Rejonowej w Bytomiu (druk zał. 31)
29. Dowód: Zażalenie na postanowienie Prokuratora z dnia 11.09.2017r. (druk zał. 32)
30. Dowód: Uchylenie postanowienia SR w Bytomiu z dnia 17.11.2017r. (druk zał. 33)
31. Dowód: Zawiadomienie o wszczęciu śledztwa z dnia 28.12.2017r. – Prokuratura Rejonowa w Bytomiu (druk zał. 34)
32. Dowód: Notatka ze spotkania z dnia 09.05.2017 rok wraz z listą obecności (druk zał. 35)
33. Dowód: Pismo z dnia 19.05.2017 roku – oryginał w posiadaniu Wicemarszałka M. Gramatyki (druk zał. 36)
34. Dowód: Publikacja na facebooku pisma z dnia 20.05.2017 roku (druk zał. 37)
35. Dowód: Pismo z dnia 14.06.2017 roku – adresat A. Zalewskiej – Minister Edukacji Narodowej (druk zał. 38)
36. Dowód: Pismo z dnia 14.06.2017 roku – adresat P. Jaki – Wiceministra Sprawiedliwości (druk zał. 39)
37. Dowód: Notatka ze spotkania z dnia 25.06.2017 rok. (druk zał. 40)
38. Dowód: Umowa dzierżawy z dnia 31.07.2107 roku (druk zał. 41)
39. Dowód: Publikacja na facebooku szkoły z dnia 02.08.2017 roku (druk zał. 42)
40. Dowód: Wydruk publikacji z portalu samorządowego Województwa Śląskiego.(druk zał. 43)
41. Dowód: Zawiadomienie o możliwości popełnienia przestępstwa z dnia 09.11.2017 rok (druk zał. 44)
42. Dowód: Wezwanie do stawienia I Komisariat Policji w Katowicach z dnia 19.06.2018 roku – adresat ██████████ (druk zał. 45)
43. Dowód: Wezwanie do stawienia I Komisariat Policji w Katowicach z dnia 19.06.2018 roku – adresat ██████████ (druk zał. 46)

██████████
██████████
██████████

██████████
██████████
██████████
██████████